



Starostwo Powiatowe w Piasecznie

05-500 Piaseczno, ul. Chyliczkowska 14
tel. (22) 757 20 51, 757 20 60, 737 11 57, fax 737 11 58
www.piaseczno.pl, zamowienia@piaseczno.pl

Piaseczno, ¹⁹.....07.2019 r.

ZPU.272.18.2.115.2019

Dotyczy:

przetargu nieograniczonego pn.: „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2841W (ul. Główna i ul. Bobrowiecka) w miejscowości Piaseczno”

Zamawiający zawiadamia, że Wykonawca zwrócił się o wyjaśnienia dotyczące w/w zamówienia publicznego, poprzez złożenie zapytania.

Zamawiający stosownie do treści art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść wyjaśnienia wszystkim wykonawcom, którym doręczono SIWZ, bez ujawniania źródła zapytania.

1. Zgodnie z przekazaną dokumentacją brak jest elementów odwodnienia – wpustów na długości ok 1800 mb (zaprojektowane wystające krawężniki uniemożliwiają spływ wody poprzecznie – zakładany jest tylko spływ wód podłużny). Prosimy o potwierdzenie zastosowanych rozwiązań.

Odpowiedź:

Odwodnienie należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową dołączoną do postępowania przetargowego.

2. W projekcie jest informacja, że należy przestawić istniejący słup teletechniczny zlokalizowany przy Alei Lipowej. Prosimy o przekazanie dokumentacji.

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest ująć w ofercie przestawienie kolidujących słupów w uzgodnieniu z gestorem sieci.

3. Czy Zamawiający jest w posiadaniu dokumentacji rysunkowej – niwelety? Jeżeli nie, to prosimy o informację jak wysokościowo należy wykonać nową nawierzchnię. W przedmiarze jest informacja, że frezujemy 5 cm natomiast do wykonania jest 10 cm nawierzchni z MMA co daje +5 cm różnicy w wysokości.

Odpowiedź:

Przedmiar ma charakter pogładowy, Wykonawca zobowiązany jest wycenić roboty zgodnie z dokumentacją projektową z zachowaniem niwelety drogi.

4. Czy w ramach tego postępowania przetargowego do obowiązków Wykonawcy będzie wycinka tylko 3 szt. drzew?

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest ująć w ofercie wycinkę 4 kolidujących drzew.

5. Czy Zamawiający posiada aktualne pozwolenie na wycinkę drzew. Jeśli tak, prosimy o przekazanie.

Odpowiedź:

Zamawiający przekaze pozwolenie na wycinkę drzew przy przekazaniu placu budowy.

6. Jaki okres gwarancyjny Zamawiający przewiduje dla oznakowania poziomego? – standardowy okres dla oznakowania przyjmuje się 3 lata.

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest udzielić min. 5 lat rękojmi na wykonane roboty budowlane.

7. Czy Oferent ma w swojej ofercie ująć wymianę barier U11a na nowe, zlokalizowane przy skrzyżowaniu z ul. Północną. Jeżeli tak, to prosimy o przekazanie zestawienia barier do wymiany.

Odpowiedź:

W ofercie należy ująć ewentualny demontaż i ponowny montaż istniejących barier.

8. Czy w ramach tego zadania będzie tylko regulacja wysokościowa istniejących naziemnych elementów infrastruktury technicznej takich jak studzienki, hydranty, zasuwki itp. czy ich wymiana na nowe elementy?

Odpowiedź:

W ofercie należy ująć regulację wysokościową istniejących elementów infrastruktury technicznej. W przypadku elementów zniszczonych, należy je zgłosić gestorowi sieci celem wymiany.

9. Prosimy o określenie w jakiej technologii należy wykonać 4 szt. progów zwalniających.

Odpowiedź:

Progi zwalniające należy wykonać jako wyspowe z kostki betonowej koloru czerwonego o gr. 8 cm.

10. Czy w ramach tego zadania będzie ustawienie nowych wiat przystankowych?

Odpowiedź:

Ustawienie nowych wiat przystankowych nie jest przedmiotem niniejszego postępowania przetargowego.

11. Prosimy o wskazanie miejsca odwozu materiałów rozbiórkowych. Prosimy o sprecyzowanie które materiały rozbiórkowe należy przekazać do Zamawiającego oraz standard w jakim mają zostać przekazane.

Odpowiedź:

Materiały z rozbiórki, poza destruktem asfaltowym, należą do Wykonawcy. Destrukt asfaltowy należy przekazać Zamawiającemu na teren Bazy Magazynowo – Sprzętowej w Wilczej Górze, ul. Żwirowa 50/52.

12. *Z uwagi na rozliczenie ryczałtowe prosimy o potwierdzenie, że ilości w przedmiarze są prawidłowe oraz że Wykonawca na podstawie przekazanego przedmiaru powinien wyliczyć cenę oferty.*

Odpowiedź:

Przedmiar ma charakter pogładowy. Roboty budowlane należy wycenić w oparciu o projekt budowlany.

Odpowiedzi na pytania można pobrać ze strony internetowej Zamawiającego <http://bip.piaseczno.pl/>

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

z up. Starosty

Zdzisław Lis
Wicestarosta